Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / /  » /У _________2 0 ^  г. № .

О внесении изменений в постановление
администрации Шебекинского городского

округа от 15 сентября 2022 № 1429 «О начале
отопительного периода 2022-2023гг»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об. общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ
от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов», руководствуясь правилами технической эксплуатации тепловых
энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ
от 24 марта 2003 года № 115, организационно-методическими рекомендациями
по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности
систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах
Российской Федерации, утвержденными Приказом Госстроя России
от 6 сентября 2000 года № 203, администрация Шебекинского городского
округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление от 15 сентября 2022 № 1429
«О начале отопительного периода 2022-2023гг», изложив абзац 3 п.1
в следующей редакции «жилищный фонд и прочие потребители - начать
отопительный период 2022 - 2023 годов с 19 сентября 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Шебекинского городского округа -
председателя комитет^^?роительства, транспорта и ЖКХ Ищенко А.И.

Х ' о

/с? $  Для N° ®\\
' организационно- | £ о 1
тграции ф fjj

, , ,  _ х  J: актов /  ° ’ i - J lШебекинского городского округа
Глава адми!

В.Н. Жданов

® 9 0 ГР Щ